
COMUNE DI BREMBATE DI SOPRA
Piazza Papa Giovanni Paolo II – Karol Josef Wojtyla n. 14

24030 Brembate di Sopra (BG)
Cod. Fisc. 82001410164 Part. IVA 00552580169

www.comune.brembatedisopra.bg.it

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE N. 492 del 19/12/2024 
numero settoriale 75

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE (EX. CATEGORIA C)” A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE E GRADUATORIA FINALE  

IL RESPONSABILE DI SETTORE

PREMESSO che:
- con provvedimento sindacale n. 13 in data 26.08.2022 è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di responsabile del Settore Servizi Finanziari fino al 31.12.2024;
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 27.12.2023, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2024/2026;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 27.12.2023, esecutiva, è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) - parte economica- per il triennio 2024/2026; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 381 del 29.10.2024 con la quale veniva approvato 
l’avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo contabile 
(ex categoria C)” a tempo pieno e indeterminato;

RICHIAMATA, altresì, la propria determinazione n. 437 del 2.12.2024 con la quale veniva 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale rassegnato dalla Commissione esaminatrice riportante le modalità di svolgimento 
della selezione e l’attribuzione dei punteggi con la graduatoria finale di merito;

RILEVATO che le operazioni svolte dalla Commissione esaminatrice sono conformi alle 
prescrizioni dell’Avviso di selezione, alle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
accesso agli impieghi nella pubblica amministrazione e che la stessa Commissione ha operato in 
piena autonomia e nel rispetto dei criteri di trasparenza ed imparzialità;

RITENUTO, pertanto, di approvare il verbale delle operazioni e la relativa graduatoria finale di 
merito depositata agli atti;

VISTI:
- l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 

d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
- il DPR 487/94:
- il Dlgs 165/2001;
- il Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
- il d.lgs. 14/03/2013, n. 33 e s.m.i.;

D E T E R M I N A



COMUNE DI BREMBATE DI SOPRA
Piazza Papa Giovanni Paolo II – Karol Josef Wojtyla n. 14

24030 Brembate di Sopra (BG)
Cod. Fisc. 82001410164 Part. IVA 00552580169

www.comune.brembatedisopra.bg.it

1) Di APPROVARE le operazioni della Commissione Esaminatrice relative alla selezione 
mediante mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore amministrativo 
contabile (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato, come da verbale agli atti.

2) Di APPROVARE la seguente graduatoria finale:

3) Di DEMANDARE a successivo atto il trasferimento nel ruolo del personale del Comune di 
Brembate di Sopra del vincitore della selezione, mediante l’istituto della mobilità ai sensi 
dell’articolo 30 del D.lgs. n. 165/2001, eseguiti i relativi adempimenti.

4) Di ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa – contabile, di 
cui all’art. 147 – bis, comma 1, del d.lgs. 267/2000, la regolarità tecnica in ordine alla 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa. 

5) Di DARE ATTO che la validità della graduatoria decorre dalla data della pubblicazione della 
presente, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 35, comma 5-ter del D.lgs. n. 165/2001.

6) Di PUBBLICARE il presente provvedimento sul portale INPA, sul sito internet dell’ente nella 
sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “Provvedimenti dirigenti amministrativi” 
ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 14/03/2013, n. 33 e s.m.i. e nella Sezione “Amministrazione 
Trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso”, ai sensi dell’art. 19 del medesimo D.lgs. 
n. 33/2013 e s.m.i. 

7) Di DARE ATTO che la presente determinazione: 
- è esecutiva dalla sua sottoscrizione; 
- va pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.

  

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
GALIA AMBRA

(firmato digitalmente)

Codice ID 
(Portale INPA) Cognome nome Esito

1° G5TASGCD6P BONZI ROBERTA VINCITRICE

2° VZ85RFG9H1 SALA MARINA IDONEA

3° Z4T6HAA8MX GASPANI EMANUELA IDONEA



COMUNE DI BREMBATE DI SOPRA
Piazza Papa Giovanni Paolo II – Karol Josef Wojtyla n. 14

24030 Brembate di Sopra (BG)
Cod. Fisc. 82001410164 Part. IVA 00552580169

www.comune.brembatedisopra.bg.it


